PV weidinger

Chaussures professionnelles O1, VIALE BLACK LOW, noir

La chaussure professionnelle VIALE BLACK LOW d'ALBATROS pour hommes et femmes
est disponible dans les tailles 36 a 47 et convient aussi bien pour étre portée pendant les
loisirs que pour le travail. La tige en microfibre noire forme un contraste sportif avec les
accents rouges de la semelle et de la tige. Le concept intelligent de semelle ALBATROS
sur la semelle intermédiaire dual.IMPULSE offre tout - un amorti maximal avec un retour
d'énergie ainsi qu'une excellente stabilité et un confort durable.

« Plus : rembourrage agréable de la tige, du col et de la languette, sans métal, forme et
chaussant spéciaux en taille femme, protection du talon en TPU, cuir pleine fleur avec
éléments en TPU, certifié¢e EN ISO 20347:2012

- tige : microfibre

- Fond : semelle intérieure COMFIT® AIR anatomique amovible

- Semelle : XTS TRAIL - semelle extérieure en caoutchouc antidérapante de haute qualité,
résistante a la chaleur jusqu'a 300°C, avec semelle intermédiaire en IMPULSE.FOAM®.

« Matériau : microfibre

Numéro d'article WL82451

Fabricant ALBATROS

Numéro d'article du fabricant 654430200000037
Données du fabricant du GPSR Albatros GmbH

4 g . - 1/2 www.weidinger.eu



Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL82450
WL82451
WL82452
WL82453
WL82454
WL82455
WL82456
WL82457
WL82458
WL82459
WL82460
WL82461

Pointure de chaussures UE

36
37
38
39
40
4

42
43
44
45
46
47

PV weidinger

Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com

1 paire

1 paire

noir

noir

Chaussures professionnelles
o1

W11

37

non

W11
w11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11

2/2

Largeur de la chaussure

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl82450
https://www.weidinger.eu/fr/wl82450
https://www.weidinger.eu/fr/wl82450
https://www.weidinger.eu/fr/wl82451
https://www.weidinger.eu/fr/wl82451
https://www.weidinger.eu/fr/wl82451
https://www.weidinger.eu/fr/wl82452
https://www.weidinger.eu/fr/wl82452
https://www.weidinger.eu/fr/wl82452
https://www.weidinger.eu/fr/wl82453
https://www.weidinger.eu/fr/wl82453
https://www.weidinger.eu/fr/wl82453
https://www.weidinger.eu/fr/wl82454
https://www.weidinger.eu/fr/wl82454
https://www.weidinger.eu/fr/wl82454
https://www.weidinger.eu/fr/wl82455
https://www.weidinger.eu/fr/wl82455
https://www.weidinger.eu/fr/wl82455
https://www.weidinger.eu/fr/wl82456
https://www.weidinger.eu/fr/wl82456
https://www.weidinger.eu/fr/wl82456
https://www.weidinger.eu/fr/wl82457
https://www.weidinger.eu/fr/wl82457
https://www.weidinger.eu/fr/wl82457
https://www.weidinger.eu/fr/wl82458
https://www.weidinger.eu/fr/wl82458
https://www.weidinger.eu/fr/wl82458
https://www.weidinger.eu/fr/wl82459
https://www.weidinger.eu/fr/wl82459
https://www.weidinger.eu/fr/wl82459
https://www.weidinger.eu/fr/wl82460
https://www.weidinger.eu/fr/wl82460
https://www.weidinger.eu/fr/wl82460
https://www.weidinger.eu/fr/wl82461
https://www.weidinger.eu/fr/wl82461
https://www.weidinger.eu/fr/wl82461
http://www.tcpdf.org

