

Chaussures professionnelles O1, VIALE BLACK LOW, noir



La chaussure professionnelle VIALE BLACK LOW d'ALBATROS pour hommes et femmes est disponible dans les tailles 36 à 47 et convient aussi bien pour être portée pendant les loisirs que pour le travail. La tige en microfibre noire forme un contraste sportif avec les accents rouges de la semelle et de la tige. Le concept intelligent de semelle ALBATROS sur la semelle intermédiaire dual.IMPULSE offre tout - un amorti maximal avec un retour d'énergie ainsi qu'une excellente stabilité et un confort durable.

- Plus : rembourrage agréable de la tige, du col et de la languette, sans métal, forme et chaussant spéciaux en taille femme, protection du talon en TPU, cuir pleine fleur avec éléments en TPU, certifiée EN ISO 20347:2012
- tige : microfibre
- Fond : semelle intérieure COMFIT® AIR anatomique amovible
- Semelle : XTS TRAIL - semelle extérieure en caoutchouc antidérapante de haute qualité, résistante à la chaleur jusqu'à 300°C, avec semelle intermédiaire en IMPULSE.FOAM®.
- Matériau : microfibre

Numéro d'article	WL82451
Fabricant	ALBATROS
Numéro d'article du fabricant	654430200000037
Données du fabricant du GPSR	Albatros GmbH

Products for the electronic industry



	Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.albatroswork.com
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Couleur	noir
Type de chaussures	Chaussures professionnelles
Classe de sécurité	O1
Largeur de la chaussure	W11
Pointure de chaussures UE	37
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL82450	36	W11
WL82451	37	W11
WL82452	38	W11
WL82453	39	W11
WL82454	40	W11
WL82455	41	W11
WL82456	42	W11
WL82457	43	W11
WL82458	44	W11
WL82459	45	W11
WL82460	46	W11
WL82461	47	W11